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Semcon är 2800 engagerade människor som brinner för produktutveckling, teknikinformation och IT. Semcon finns idag i 14 
länder på fem kontinenter. Semcon omsätter på årsbasis cirka 2,5 miljarder kronor (2006) och är noterat på Stockholmsbörsens 
nordiska lista. 

 
 
 
 
 
Semcon och Caran bildar ett av världens största 
teknikkonsultföretag 
 
Semcon har idag avtalat med JCE Group om att förvärva 100 procent av aktierna i Caran AB, Caran 
Design Limited, A2 Acoustics AB och Caran Embedded Intelligent Solutions AB. Övertagandet 
beräknas ske den 1 september 2007. 
 
Köpeskillingen uppgår till 335 Mkr vilket är samma pris som JCE Group betalade när de förvärvade bolagen 
från WM-data. Förvärvet ger upphov till en goodwill på cirka 280 Mkr. 
 
De övertagna bolagen omsätter cirka 900 Mkr och består av 1 000 medarbetare. För det första halvåret 
uppgick omsättningen till 447 Mkr och rörelseresultatet till 29 Mkr. Efter förvärvet får den nya koncernen en 
beräknad omsättning på 3 400 Mkr på årsbasis och en personalstyrka idag på 3 800 anställda i 15 länder på 
fem kontinenter.   
Den nya koncernen blir nu en av världens största leverantörer av teknikutvecklingstjänster till 
fordonsindustrin, både inom person- och lastbilar och kan väl möta de krav som våra internationella kunder 
ställer. Fordonsindustrin står idag inför omfattande utvecklingsprojekt med höga krav på nya modeller och 
plattformar. Vi har nu ännu större möjlighet att ta del av de stora utvecklingsuppdrag som företagen lägger ut 
på samarbetspartners. 

Förvärvet av Caran innebär också att vi utökar våra tjänster gentemot verkstadsindustrin där vi blir en av de 
stora i Norden.  

Strategin bakom förvärvet av Caran, och tidigare IVM Automotive, är att bygga en större global verksamhet, 
dels för att ta större och mer komplexa teknikuppdrag, dels för att finnas på plats där våra kunder finns.  

– Det är en fantastiskt spännande utmaning att få möjlighet att bygga en svenskbaserad global 
teknikkonsult, säger Semcons styrelseordförande Kjell Nilsson.  
 
Synergier och besparingar 
Affären innebär också stora möjligheter till besparingar, bland annat genom att vi utnyttjar möjligheter till 
gemensamma IT-system och lokaler. På ett flertal orter i bland annat Sverige och England kommer Semcons 
och Carans verksamheter att samordnas. De totala besparingarna bedöms uppgå till cirka 40 Mkr. Affären 
kommer att ha en positiv effekt på resultatet redan under 2007. 
 
För mer information, kontakta:  
Kjell Nilsson, styrelseordförande Semcon AB, +46 (0) 702-60 01 21 
Björn Strömberg, tf vd Semcon AB, +46 (0) 708-35 44 80 
Anders Atterling, IR-ansvarig Semcon AB, +46 (0) 704-47 28 19 
 
 


